АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07. 2023 г.     №52.

                                                            с.Тальменка

О выделении мест для размещения

предвыборных печатных

агитационных материалов

      В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить следующие места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного

участка:

- село Тальменка: избирательный участок № 290

места размещения предвыборных агитационных материалов:

автобусная остановка по ул. Кооперативная; доска объявлений у здания

сельского совета ул. Кооперативная, д. 19.

- село Елбаши: избирательный участок №291

автобусная остановка с. Елбаши по ул. Центральная; стенд объявлений

у здания конторы с. Елбаши по ул. Центральная, 60

- поселок Барабка: избирательный участок № 292

места размещения предвыборных агитационных материалов:

автобусная остановка по ул. Центральная, доска объявлений у здания

Магазина ул. Центральная.

- деревня Калиновка: избирательный участок № 293

здание ФАП д. Калиновка,  ул. Школьная. 44, здание магазина  д.

Калиновка, 45

2. Установить, что зарегистрировавшимся кандидатам на определенных

настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов выделяется равная площадь.

Глава Тальменского сельсовета                    С.Н. Матвеев

	В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ